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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國112年01月01日至112年04月30日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

備註

(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

840,366,492 0 40,379,926 40,379,926 0 799,986,566 794,101,578

1,591,479,239 0 54,440,699 54,440,699 0 1,537,038,540 1,288,179,473

315,135,518 0 0 0 0 315,135,518 315,135,518

424,939,182 0 0 0 0 424,939,182 264,559,763

4,061,487 0 0 0 0 4,061,487 4,061,487

28,329,779 0 0 0 0 28,329,779 17,807,179

0 0 0 0 0 0 0

9,779,200 0 0 0 0 9,779,200 0

4,061,487 0 0 0 0 4,061,487 4,061,487

18,550,579 0 0 0 0 18,550,579 17,807,179

283,566,049 0 0 0 0 283,566,049 283,566,049

376,932,803 0 0 0 0 376,932,803 232,093,415

0 0 0 0 0 0 0

283,500 0 0 0 0 283,500 0

283,566,049 0 0 0 0 283,566,049 283,566,049

376,649,303 0 0 0 0 376,649,303 232,093,415

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

01 ˉˉˉ5708115010-0*

ˉˉˉ城鎮之心工程

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

01 ˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉ城鎮之心工程

01 ˉˉ5708115000-6

ˉˉ城鄉建設

02 ˉ0008110000-9

ˉ營建署及所屬

111 03 0008000000-0

內政部主管

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國112年01月01日至112年04月30日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

備註

(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱

27,507,982 0 0 0 0 27,507,982 27,507,982

19,676,600 0 0 0 0 19,676,600 14,659,169

27,507,982 0 0 0 0 27,507,982 27,507,982

19,676,600 0 0 0 0 19,676,600 14,659,169

32,372,847 0 5,392,240 5,392,240 0 26,980,607 26,980,607

87,215,273 0 9,366,395 9,366,395 0 77,848,878 53,769,378

0 0 0 0 0 0 0

30,016,600 0 9,088,600 9,088,600 0 20,928,000 0

0 0 0 0 0 0 0

30,016,600 0 9,088,600 9,088,600 0 20,928,000 0

32,372,847 0 5,392,240 5,392,240 0 26,980,607 26,980,607

57,198,673 0 277,795 277,795 0 56,920,878 53,769,378

0 0 0 0 0 0 0

2,395,000 0 0 0 0 2,395,000 0

32,372,847 0 5,392,240 5,392,240 0 26,980,607 26,980,607

54,803,673 0 277,795 277,795 0 54,525,878 53,769,378

492,858,127 0 34,987,686 34,987,686 0 457,870,441 451,985,453

1,079,324,784 0 45,074,304 45,074,304 0 1,034,250,480 969,850,332

03 ˉˉ7108112000-0

ˉˉ水環境建設

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

01 ˉˉˉ5808115010-5*

ˉˉˉ提升道路品質

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

01 ˉˉˉ5808115010-5

ˉˉˉ提升道路品質

02 ˉˉ5808115000-1

ˉˉ城鄉建設

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

02 ˉˉˉ5708115020-3*

ˉˉˉ加速推動地方創生
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國112年01月01日至112年04月30日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

備註

(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱

10,523,861 0 0 0 0 10,523,861 9,797,681

105,958,906 0 44,275 44,275 0 105,914,631 82,357,307

0 0 0 0 0 0 0

43,110,122 0 0 0 0 43,110,122 43,110,122

10,523,861 0 0 0 0 10,523,861 9,797,681

62,848,784 0 44,275 44,275 0 62,804,509 39,247,185

482,334,266 0 34,987,686 34,987,686 0 447,346,580 442,187,772

973,365,878 0 45,030,029 45,030,029 0 928,335,849 887,493,025

0 0 0 0 0 0 0

2,380,045 0 0 0 0 2,380,045 0

482,334,266 0 34,987,686 34,987,686 0 447,346,580 442,187,772

970,985,833 0 45,030,029 45,030,029 0 925,955,804 887,493,025

840,366,492 0 40,379,926 40,379,926 0 799,986,566 794,101,578

1,591,479,239 0 54,440,699 54,440,699 0 1,537,038,540 1,288,179,473

840,366,492 0 40,379,926 40,379,926 0 799,986,566 794,101,578

1,591,479,239 0 54,440,699 54,440,699 0 1,537,038,540 1,288,179,473

　　　　　　　　　合　計

　　　　　　　　　小　計

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

01 ˉˉˉ7108112010-3*

ˉˉˉ水與安全

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

01 ˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉ水與安全
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

繳付公庫數分析表
中華民國112年01月01日至112年04月30日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

合計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

本年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付

　　　　、預付款支用收回
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實

　　　　現數
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-

　　　　已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保

　　　　留數-已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款

　　　　部分收回不再繼續支用
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存

　　　　出保證金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零

　　　　用金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

繳付公庫數分析表
中華民國112年01月01日至112年04月30日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)

　　　8. 領用以前年度撥款之材

　　　　料
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

公庫撥入數分析表
中華民國112年01月01日至112年04月30日

　

經資門併計

　

單位:新臺幣元

合計 94,820,625 0 0 0 0 0 0 76,935,726 17,884,899 254,744,055

本年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、本年度經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、統籌科目 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 94,820,625 0 0 0 0 0 0 76,935,726 17,884,899 254,744,055

　一、以前年度應付(保留)數 94,820,625 0 0 0 0 0 0 76,935,726 17,884,899 254,744,055

　　111年度　5708115010

　　城鎮之心工程
0 0 0 0 0 0 0 0 0 155,361,988

　　111年度　5708115020

　　加速推動地方創生
0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,017,431

　　111年度　5808115010

　　提升道路品質
14,758,635 0 0 0 0 0 0 5,670,035 9,088,600 24,079,500

　　111年度　7108112010

　　水與安全
80,061,990 0 0 0 0 0 0 71,265,691 8,796,299 70,285,136

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲出實現數

(1) 預付款

(2)

材料

(3)

公庫

分配數

餘額

減項：

以前年度撥款於本

年度實現數

(8)

其他應收款

(7)

加          項

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入(預收)

款

(6)

公庫撥入數

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)-(8)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

平衡表
中華民國112年04月30日 單位:新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱

1　資產 2,102,662,400 2　負債 799,986,566

　11　流動資產 2,102,662,400 　21　流動負債 799,986,566

　　110398　其他應收款 20,381,349 　　210501　應付其他政府款 799,986,566

　　110901　預付款 43,110,122 3　淨資產 1,302,675,834

　　111101　預付其他政府款 2,039,170,929 　31　資產負債淨額 1,302,675,834

　　　310101　資產負債淨額 1,302,675,834

　　　　　　合　　　　　　計 2,102,662,400 　　　　　　合　　　　　　計 2,102,662,400

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

附註:

金　　　額 金　　　額
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

收入支出表
中華民國112年01月01日至112年04月30日 單位:新臺幣元

金額 金 額 金額

收入 10,313,899 17,884,899

　　公庫撥入數 10,313,899 17,884,899

支出 54,440,699 54,440,699

　　業務支出 9,088,600 9,088,600

　　獎補助支出 45,352,099 45,352,099

　

收支餘絀 -44,126,800 -36,555,800

科目名稱
累計數本月數
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部營建署

中華民國112年04月30日

其他應收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

預算性質部分
　

20,381,349

以前年度部分
　

20,381,349

111
一百一十一年度
　

20,381,349

1,566,778　5708115000-6
　城鄉建設
　

1,555,702　　5708115010-0*
　　城鎮之心工程
　

11,076　　5708115020-3*
　　加速推動地方創生
　

3,589　5808115000-1
　城鄉建設
　

3,589　　5808115010-5*
　　提升道路品質
　

18,810,982　7108112000-0
　水環境建設
　

18,810,982　　7108112010-3*
　　水與安全
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 20,381,349
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部營建署

中華民國112年04月30日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

預算性質部分
　

43,110,122

以前年度部分
　

43,110,122

111
一百一十一年度
　

43,110,122

43,110,122　7108112000-0
　水環境建設
　

43,110,122　　7108112010-3
　　水與安全
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 43,110,122
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部營建署

中華民國112年04月30日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

預算性質部分
　

2,039,170,929

以前年度部分
　

2,039,170,929

111
一百一十一年度
　

2,039,170,929

21,868,666　5708115000-6
　城鄉建設
　

21,868,666　　5708115010-0
　　城鎮之心工程
　

557,826,615　5708115000-6
　城鄉建設
　

515,659,464　　5708115010-0*
　　城鎮之心工程
　

42,167,151　　5708115020-3*
　　加速推動地方創生
　

80,749,985　5808115000-1
　城鄉建設
　

80,749,985　　5808115010-5*
　　提升道路品質
　

49,044,866　7108112000-0
　水環境建設
　

49,044,866　　7108112010-3
　　水與安全
　

1,329,680,797　7108112000-0
　水環境建設
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部營建署

中華民國112年04月30日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

1,329,680,797　　7108112010-3*
　　水與安全
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 2,039,170,929
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部營建署

中華民國112年04月30日

應付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

預算性質部分
　

799,986,566

以前年度部分
　

799,986,566

111
一百一十一年度
　

799,986,566

4,061,487　5708115000-6
　城鄉建設
　

4,061,487　　5708115010-0
　　城鎮之心工程
　

311,074,031　5708115000-6
　城鄉建設
　

283,566,049　　5708115010-0*
　　城鎮之心工程
　

27,507,982　　5708115020-3*
　　加速推動地方創生
　

26,980,607　5808115000-1
　城鄉建設
　

26,980,607　　5808115010-5*
　　提升道路品質
　

10,523,861　7108112000-0
　水環境建設
　

10,523,861　　7108112010-3
　　水與安全
　

447,346,580　7108112000-0
　水環境建設
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部營建署

中華民國112年04月30日

應付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

447,346,580　　7108112010-3*
　　水與安全
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 799,986,566
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國112年01月01日至112年04月30日 單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 0 0 0 0 0 0

交通及運輸設備 0 0 0 0 0 0

雜項設備 0 0 0 0 0 0

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 0 0 0 0

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 0 0 0 0

　　合　　計 0 0 0 0 0 0

備註：

一、本年度資本資產成本變動增加數0元=預算採購增加金額0元。

二、設備及投資預算執行增加金額0元=本年度預算執行金額0元。

三、預算採購增加金額0元=設備及投資預算執行增加金額0元。

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

 (5)

科 目 名 稱
取得成本

 (1)

以前年度累計折舊

(耗)/長期投資評價

 (2)

本年度成本變動
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

預算執行與會計收支對照表
中華民國112年01月01日至112年04月30日 單位:新臺幣元

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 - 17,884,899 17,884,899 收入

ˉ - 17,884,899 17,884,899 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 - - - ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 - - - ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 - - - ˉ規費收入

ˉ財產收入 - - - ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 - - - ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 - - - ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 - - - ˉ其他收入

歲出 - 54,440,699 54,440,699 支出

ˉ - - - ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 - - - ˉ人事支出

ˉ業務費 - 9,088,600 9,088,600 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 - 45,352,099 45,352,099 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 - - - ˉ

ˉ - - - ˉ財產損失

ˉ - - - ˉ投資損失

ˉ債務費 - - - ˉ利息費用及手續費

ˉ - - - ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ - - - ˉ其他支出

歲計餘絀 - -36,555,800 -36,555,800 收支餘絀

備註：

一、本表收入部分調整數17,884,899元說明如下：

(一)公庫撥入數17,884,899元=歲出實現數94,820,625元-以前年度撥款於本年度實現數76,935,726元。

二、本表支出部分調整數54,440,699元說明如下：

(一)業務支出9,088,600元=以前年度業務費保留數於本年度實現數9,088,600元。

(二)獎補助支出45,352,099元=以前年度獎補助費保留數於本年度實現數45,352,099元。

三、本表收支餘絀調整數-36,555,800元=收入調整數17,884,899元-支出調整數54,440,699元。
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可支庫款餘額資料

預算科目代號 性質 可支庫款累計數 支付累計數 可支庫款餘額

第 ，共 頁頁1 1

機關代號：081100-1

會計年度：112

機關名稱：內政部營建署

截止日期：112年04月30日

5608112000-4 000 6,341,000.00 4,180,226.00 2,160,774.00

5608112000-4 111 2,730,900.00 2,730,900.00 0.00

5608118101-4 000 0.00 0.00 0.00

5708110100-3 000 506,051,000.00 427,875,246.00 78,175,754.00

5708110100-3 111 4,687,822.00 1,639,103.00 3,048,719.00

5708110200-8 J1 8,250,000,000.00 8,250,000,000.00 0.00

5708111000-4 000 10,056,130,000.00 10,047,434,706.00 8,695,294.00

5708111000-4 110 184,800.00 0.00 184,800.00

5708111000-4 111 15,892,547.00 8,413,155.00 7,479,392.00

5708115010-0 G3 17,804,864.00 0.00 17,804,864.00

5708115010-0 G4 1,780,000.00 1,316,980.00 463,020.00

5708115020-3 G3 4,635,322.00 0.00 4,635,322.00

5708115020-3 G4 0.00 0.00 0.00

5708119800-4 000 0.00 0.00 0.00

5808115010-5 G3 11,825,100.00 9,088,600.00 2,736,500.00

5808115010-5 G4 1,273,980,000.00 1,262,772,740.00 11,207,260.00

5808115500-4 000 756,491,000.00 532,475,731.00 224,015,269.00

5808115500-4 110 0.00 0.00 0.00

5808115500-4 111 849,850.00 849,850.00 0.00

7108112010-3 G3 16,273,679.00 8,796,299.00 7,477,380.00

7108112010-3 G4 492,800,000.00 298,400,431.00 194,399,569.00

7108112020-7 G4 0.00 0.00 0.00

7108114000-0 000 7,054,119,000.00 6,126,264,956.00 927,854,044.00

7108114000-0 111 4,220,394.00 4,057,313.00 163,081.00

7606205300-6 000 102,049,924.00 102,049,924.00 0.00

8903304500-4 000 3,458,220.00 3,458,220.00 0.00

9808110212-8 000 12,503,143,372.00 2,438,550,381.00 10,064,592,991.00

筆合   計 27 41,085,448,794.00 29,530,354,761.00 11,555,094,033.00

1120502084054463



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國112年04月

經資門併計

第04號第1頁

單位:新臺幣千元

乙、歲出部分合計 2,431,846 94,821 2,082,281 2,177,102 89.52 2,209,756 0

ˉ一、應付數 840,366 40,380 794,102 834,482 99.30 835,769 0

ˉˉ111年度 840,366 40,380 794,102 834,482 99.30 835,769 0

ˉˉˉ5708115000-6

ˉˉˉ城鄉建設

315,136 0 315,136 315,136 100.00 315,136 0

ˉˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

287,628 0 287,628 287,628 100.00 287,628 0

ˉˉˉˉ5708115020-3

ˉˉˉˉ加速推動地方創生

27,508 0 27,508 27,508 100.00 27,508 0

ˉˉˉ5808115000-1

ˉˉˉ城鄉建設

32,373 5,392 26,981 32,373 100.00 32,373 0

ˉˉˉˉ5808115010-5

ˉˉˉˉ提升道路品質

32,373 5,392 26,981 32,373 100.00 32,373 0

ˉˉˉ7108112000-0

ˉˉˉ水環境建設

492,858 34,988 451,985 486,973 98.81 488,260 0

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

　　  　　　　　　 　          



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國112年04月

經資門併計

第04號第2頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

ˉˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉˉ水與安全

492,858 34,988 451,985 486,973 98.81 488,260 0

ˉ二、保留數 1,591,479 54,441 1,288,179 1,342,620 84.36 1,373,987 0

ˉˉ111年度 1,591,479 54,441 1,288,179 1,342,620 84.36 1,373,987 0

ˉˉˉ5708115000-6

ˉˉˉ城鄉建設

424,939 0 264,560 264,560 62.26 287,000 0

ˉˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

405,263 0 249,901 249,901 61.66 267,705 0

ˉˉˉˉ5708115020-3

ˉˉˉˉ加速推動地方創生

19,677 0 14,659 14,659 74.50 19,294 0

ˉˉˉ5808115000-1

ˉˉˉ城鄉建設

87,215 9,366 53,769 63,136 72.39 65,872 0

ˉˉˉˉ5808115010-5

ˉˉˉˉ提升道路品質

87,215 9,366 53,769 63,136 72.39 65,872 0

ˉˉˉ7108112000-0

ˉˉˉ水環境建設

1,079,325 45,074 969,850 1,014,925 94.03 1,021,115 0

　　  　　　　　　 　          





內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國112年04月

經常門

第04號第1頁

單位:新臺幣千元

乙、歲出部分合計 178,891 9,133 114,024 123,157 68.84 126,684 0

ˉ一、應付數 14,585 0 13,859 13,859 95.02 14,058 0

ˉˉ111年度 14,585 0 13,859 13,859 95.02 14,058 0

ˉˉˉ5708115000-6

ˉˉˉ城鄉建設

4,061 0 4,061 4,061 100.00 4,061 0

ˉˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

4,061 0 4,061 4,061 100.00 4,061 0

ˉˉˉ7108112000-0

ˉˉˉ水環境建設

10,524 0 9,798 9,798 93.10 9,997 0

ˉˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉˉ水與安全

10,524 0 9,798 9,798 93.10 9,997 0

ˉ二、保留數 164,305 9,133 100,164 109,297 66.52 112,626 0

ˉˉ111年度 164,305 9,133 100,164 109,297 66.52 112,626 0

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

　　  　　　　　　 　          



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國112年04月

經常門

第04號第2頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

ˉˉˉ5708115000-6

ˉˉˉ城鄉建設

28,330 0 17,807 17,807 62.86 19,031 0

ˉˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

28,330 0 17,807 17,807 62.86 19,031 0

ˉˉˉ5808115000-1

ˉˉˉ城鄉建設

30,017 9,089 0 9,089 30.28 11,069 0

ˉˉˉˉ5808115010-5

ˉˉˉˉ提升道路品質

30,017 9,089 0 9,089 30.28 11,069 0

ˉˉˉ7108112000-0

ˉˉˉ水環境建設

105,959 44 82,357 82,402 77.77 82,526 0

ˉˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉˉ水與安全

105,959 44 82,357 82,402 77.77 82,526 0

　　  　　　　　　 　          



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國112年04月

資本門

第04號第1頁

單位:新臺幣千元

乙、歲出部分合計 2,252,955 85,688 1,968,257 2,053,945 91.17 2,083,072 0

ˉ一、應付數 825,781 40,380 780,242 820,622 99.38 821,711 0

ˉˉ111年度 825,781 40,380 780,242 820,622 99.38 821,711 0

ˉˉˉ5708115000-6*

ˉˉˉ城鄉建設

311,074 0 311,074 311,074 100.00 311,074 0

ˉˉˉˉ5708115010-0*

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

283,566 0 283,566 283,566 100.00 283,566 0

ˉˉˉˉ5708115020-3*

ˉˉˉˉ加速推動地方創生

27,508 0 27,508 27,508 100.00 27,508 0

ˉˉˉ5808115000-1*

ˉˉˉ城鄉建設

32,373 5,392 26,981 32,373 100.00 32,373 0

ˉˉˉˉ5808115010-5*

ˉˉˉˉ提升道路品質

32,373 5,392 26,981 32,373 100.00 32,373 0

ˉˉˉ7108112000-0*

ˉˉˉ水環境建設

482,334 34,988 442,188 477,175 98.93 478,264 0

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

　　  　　　　　　 　          



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國112年04月

資本門

第04號第2頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

ˉˉˉˉ7108112010-3*

ˉˉˉˉ水與安全

482,334 34,988 442,188 477,175 98.93 478,264 0

ˉ二、保留數 1,427,174 45,308 1,188,015 1,233,323 86.42 1,261,361 0

ˉˉ111年度 1,427,174 45,308 1,188,015 1,233,323 86.42 1,261,361 0

ˉˉˉ5708115000-6*

ˉˉˉ城鄉建設

396,609 0 246,753 246,753 62.22 267,969 0

ˉˉˉˉ5708115010-0*

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

376,933 0 232,093 232,093 61.57 248,674 0

ˉˉˉˉ5708115020-3*

ˉˉˉˉ加速推動地方創生

19,677 0 14,659 14,659 74.50 19,294 0

ˉˉˉ5808115000-1*

ˉˉˉ城鄉建設

57,199 278 53,769 54,047 94.49 54,804 0

ˉˉˉˉ5808115010-5*

ˉˉˉˉ提升道路品質

57,199 278 53,769 54,047 94.49 54,804 0

ˉˉˉ7108112000-0*

ˉˉˉ水環境建設

973,366 45,030 887,493 932,523 95.80 938,589 0

　　  　　　　　　 　          



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國112年04月

資本門

第04號第3頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

ˉˉˉˉ7108112010-3*

ˉˉˉˉ水與安全

973,366 45,030 887,493 932,523 95.80 938,589 0

　　  　　　　　　 　          




